
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COMUNE DI BERNALDA 

Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Si informa la SV che il giorno 15/05/2025 dalle ore 9:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso il Comune di Bernalda 

INDIRIZZO: Piazza Plebiscito, 1 - Bernalda (MT) 75012 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GIOVEDÌ, 15 aprile 2025 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

Nome sede: Sportello di tutela del Cittadino                Codice sede: 189470 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

980623 
9:30 

1031522 
9:30 

1085881 
9:30 

1043055 
9:30 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

Nome sede: Sportello di tutela del Cittadino                Codice sede: 189470 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1070390 
9:30 

1168478 
9:30 

1110952 
9:30 

1065546 
9:30 

1042944 
9:30 

1155405 
9:30 

1002945 
9:30 

992600 
9:30 

1128603 
9:30 

1106035 
9:30 

978226 
9:30 

 

 

 



Nome sede: Istituto Comprensivo Pitagora                Codice sede: 189469 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

977654 
9:30 

1149065 
9:30 

1122214 
9:30 

998375 
9:30 

1194361 
9:30 

998898 
9:30 

1192042 
9:30 

1102889 
9:30 

991797 
9:30 

982034 
9:30 

996986 
9:30 

1071527 
9:30 

1138204 
9:30 

 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Nome sede: Delegazione Comunale Metaponto                Codice sede: 189468 4(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

987309 
11:00 

 

Nome sede: Ufficio Comunicazione ed informazione Istituzionale             Codice sede: 189473 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1032911 
11:00 

1034318 
11:00 

1039885 
11:00 



1040774 
11:00 

1033501 
11:00 

1045676 
11:00 

1018658 
11:00 

979129 
11:00 

 

Nome sede: Ufficio Cultura, Pubblica Istruzione               Codice sede: 189474 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1111869 
11:00 

1095366 
11:00 

1126229 
11:00 

977981 
11:00 

1092098 
11:00 

 

Nome sede: Ufficio Magna Grecia                 Codice sede: 189476 6(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1139733 
11:00 

1045624 
11:00 

 

Nome sede: Ufficio Relazioni con il Pubblico URP       Codice sede: 189480 4(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

983062 
11:00 

1141737 
11:00 

1092137 
11:00 

1104610 
11:00 

 

 



Nome sede: Ufficio Risorse Umane              Codice sede: 189481 4(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1123592 
11:00 

978163 
11:00 

977827 
11:00 

 

 


